Pro hac autem . . . [&c.] dederunt dicti Can. de pecunia Mon. sui

michi & N. f. meo xls. argenti. In cuius rei ... [sealing clause].

placiam. cum.

Dosiere.

3
Corteys.

7 habet A.

4 Curteis.
8
Corteis.

5
placia.
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' -
556.

A. p. 463, b. C. p. 159. No. 251.

[The same to the same. Quit claim of all right in a plot of

land and a stone -wall.]

Item quieta clamancia de terra $ tenemento supradictis. [c. 1240.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Juliana, que fui vxor lohannis le
*

Dosier,

remisi & quietum clamaui Pr. & Can. S. F. Oxon' totum ius &
clamium quod habui, vel habere potui, in placea

2
ilia cum muro

lapidio
3
,
cum pert. & aisiamentis suis, quam diracionaui versus dictos

Can. de terra quam habuerunt de dono Ricardi le Curteys in parochia
S. I. in Oxon'. Et hanc . . . [warranty]. Et hoc fideliter obseruan-

dum corporaliter affidaui, et presens scriptum sigillo meo consignaui.

557-

A. p. 464. C. p. 159. No. 252.

[Amice, formerly wife of John Dosier, to the same, Similar

quit claim.]

Item alia carta quiete clamancie de eodem tenemento. [c. 1240.]

Sc. pres. et fut. quod Ego Amicia, que quondam fui vxor lohannis

le Dosier, intuitu Dei . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Pr. & Can.

S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in

placea
2

ilia & muro lapideo, cum pert. & aisiamentis suis, nomine

dotis, de quibus dictos Pr. & Can. implacitaui coram Justiciary's domini

Regis in Banco 4
London', scilt. de terra quam habuerunt de dono

Ricardi le Curteys
5 in parochia S. I. in Oxon'. Et hanc . . . [war-

ranty]. Et hoc fideliter obseruandum corporaliter affidaui, et presens

scriptum sigillo meo consignaui.

A. p. 463, b. C. p. 159. No. 253.

[Prior of St. Frideswide and Richard Curteys. Final con-

cord respecting a messuage known as Curteys' Hall.]

Finalis concordia facia in Curia domini Regis de CurteshaW .

[1241.
Finalis concordia. [C. marg.] April 28.]

HEC est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon'

1 de A. 2
placia.

3
lapideo.

* Bancho. 5 Corteis.

CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE 'S.

a die Pasche in j mensem A regni Regis H. f. Regis I. xxv l coram
Willelmo de Ebor' Preposito Beuerl', Henrico de Bath, Rogero de

Thurkelby et Gilberto de Preston', Justiciary's itinerantibus, et alijs

domini Regis fidelibus tune ibidem 2
presentibus, inter Willelmum

Pr. S. F. Oxon' querentem & Ricardum le Curteys
3

impedientem de

j messuagio cum pert, in Oxon', vnde placitum warantie carte sum-